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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki és miért töröltette a Kitörés Emléktúrát az olimpiai
Ötpróba Programból?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Törölték a Kitörés Emléktúrát az olimpiai Ötpróba Programból kormányzati utasításra, de előtte
kérésemre hírlevélben kiküldték az állami program 36 ezer tagjának programajánlóként, akkor még
MÁV utazási kedvezményt is ígérve az eseményre. Egyelőre a túra teljesítéséért mégis járhatnak
Ötpróba-pontok, mivel hónapokkal korábban regisztráltam féltucatnyi túraútvonalam az Ötpróba -
Maradj Fitten programjába a jóváhagyás után a szükséges díjak (összesen közel százezer forint)
megfizetésével,  így  jogkövetkezmény nélkül  már  nem törölhetik  onnan  is  a  Kitörés  Emléktúra
útvonalát.
 
Magyarország  legnépszerűbb  tömegsport-rendezvényei  közé  tartozik  a  Kitörés  Emlék-  és
Teljesítménytúra, évről évre ezreket mozgat meg, ezért is kezdeményeztem az olimpiai Ötpróba
Programba  való  felvételét,  amit  korrekten  meg  is  tettek.  A  kormányzati  beavatkozás  miatti
tiltakozásként idén rekordot dönthetünk a részvevők számával.
 
A hivatalos  indoklás  szerint  „megosztó”  a  túra,  pedig  az  Ötpróba  Program  Facebook-oldalán
közzétett ajánlóra csak pozitív hozzászólások érkeztek, illetve ennyi erővel minden futóverseny is
megosztó, ahol pl. utakat kell lezárni ezért az autósok elől. Az sem igaz a közleményben, hogy
„sem az esemény korábbi felvételével, sem a visszavonásával nem kívántunk semmilyen társadalmi
véleménynyilvánításban részt venni”. Hiszen a letiltással igenis állást foglaltak, ahogy korábban
annak közzétételével is: „A Kitörés Emléktúra célja,  hogy megemlékezzen azokról a magyar és
német  katonákról,  akik  a  II.  világháborúban  két  és  fél  hónapon  keresztül  hősiesen  védték
Budapestet és Nyugat-Európát a bolsevik Vörös hadsereggel szemben.”



 
Sokan tiltakoznak a Kitörés Emléktúra letiltása ellen itt:
https://www.facebook.com/otprobaparizsba.hu/posts/776357511182828
 
Mártír  hőseink  példát  mutattak  becsületből,  hűségből,  kitartásból,  önfeláldozásból  és
hazaszeretetből,  áldozathozataluknak  köszönhetően  a  szovjetek  nem  tudták  egész  Európát
megszállni.  Ennyi  erővel  a  Doni  Hősök  Emléktúrát  pláne  be  lehetne  tiltani,  pedig  azon
behívóparanccsal, honvédként vettem részt néhány éve:
https://www.facebook.com/novakelod/photos/a.900609846688324/1229799493769356/
https://www.facebook.com/hadisirgondozas/photos/
a.336858909761337.46616339.326118340835394/1159751064138780
 
Az alábbi linkeken még elérhető a Kitörés Emléktúra útvonala, mely bármikor teljesíthető (akár a
hivatalos túra keretében, aznap is, melyről bővebben a www.kitorestura.hu oldalon lehet olvasni):
60 km: https://otprobamaradjfitten.hu/route/-NfCUoRXo0FyJ9EMaX5B
35 km: https://otprobamaradjfitten.hu/route/-NiZmNZhf2z2_1Z9pJG7
25  km: https://otprobamaradjfitten.hu/route/-NiZn95sxlZ9uJcidS_6  –  ezt  már  tucatnyian
teljesítették is, megkapva az állami Ötpróba-pontokat érte.
 
Ki és miért töröltette a Kitörés Emléktúrát az olimpiai Ötpróba Programból?
 
Tisztelettel:
Novák Előd
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